ĐƠN VỊ CHỦ QUẢN
ĐƠN VỊ: ………………..

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	(Địa danh), ngày … tháng … năm 20…

Kính gửi: Trung tâm Nhiệt đới Việt - Nga/BQP.
Căn cứ Công văn số      /TTNĐVN-KHKH ngày ... tháng ... năm 2024 của Trung tâm Nhiệt đới Việt - Nga về việc xây dựng đề xuất nhiệm vụ vào Chương trình nghiên cứu khoa học và ứng dụng giai đoạn 2025 - 2029 (Tên đơn vị) đề xuất danh mục gồm các nhiệm vụ sau (đã xếp theo thứ tự ưu tiên):
	TT
	Tên đề tài, nhiệm vụ
	Chủ nhiệm đề tài, nhiệm vụ
	Mục tiêu, nội dung nghiên cứu chính
	Sản phẩm
dự kiến
	Ghi chú

	1

	…

(Tên đơn vị) gửi kèm theo hồ sơ thẩm định và các phiếu đề xuất./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: …, ….

	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

	ОРГАНИЗАЦИЯ-УЧАСТНИК
ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ: ………………..
	СОЦИАЛИСТИЧЕСКАЯ РЕСПУБЛИКА ВЬЕТНАМ

Независимость - Свобода - Счастье

	(Провинция), «   » ....2024г.

Российско-вьетнамскому Тропическому центру!
В соответствии с письмом №      /TTNĐVN-KHKH от ... марта 2024г Российско-вьетнамского Тропического центра о разработке заявок в Программу научных исследований и прикладных работ Тропического центра на период 2025-2029гг. (Название подразделения) предлагает список следующих заявок:
	№ п.п
	Название заявки
	Заявитель
	Цели, основные задачи исследования
	Ожидаемые результаты
	примечание

	1

	…

Заявки прилагаются для экспертизы./.

	НАЧАЛЬНИК ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ